

Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 30 80 87 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2016.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 87 03
Stiftet: 14. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Ivan Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 704 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	704.290	671.034
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-305.672	-305.672
Resultat før finansielle poster	398.618	365.362
Andre finansielle indtægter	2.000	9.417
1 Andre finansielle omkostninger	-79.907	-95.191
Resultat før skat	320.711	279.588
2 Skat af årets resultat	-103.941	-44.713
Årets resultat	216.770	234.875
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.770	234.875
Disponeret i alt	216.770	234.875

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>118.986</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>118.986</u>
4	Grunde og bygninger	5.164.217	5.348.936
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.967</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.164.217</u>	<u>5.350.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.164.217</u>	<u>5.469.889</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>20.824</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>164.383</u>	<u>56.804</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>164.383</u>	<u>77.628</u>
	Aktiver i alt	<u>5.328.600</u>	<u>5.547.517</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	988.430	771.660
	Egenkapital i alt	<u>1.113.430</u>	<u>896.660</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	2.880.365	3.135.009
8	Gæld til pengeinstitutter	187.000	445.000
	Deposita	99.753	99.753
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.167.118</u>	<u>3.679.762</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	414.852	460.014
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	395.425	277.604
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	138.616	132.016
	Anden gæld	91.659	88.961
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.048.052</u>	<u>971.095</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.215.170</u>	<u>4.650.857</u>
	Passiver i alt	<u>5.328.600</u>	<u>5.547.517</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.880	11.090
Andre renteomkostninger	66.027	84.101
	79.907	95.191
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.941	44.713
	103.941	44.713
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris primo		1.512.500
Kostpris ultimo		1.512.500
Af- og nedskrivninger primo		1.393.514
Årets afskrivninger		118.986
Af- og nedskrivninger ultimo		1.512.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Grunde og bygninger	
Kostpris primo	8.448.150	25.000
Kostpris ultimo	8.448.150	25.000
Af- og nedskrivninger primo	3.099.214	23.033
Årets afskrivninger	184.719	1.967
Af- og nedskrivninger ultimo	3.283.933	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.164.217	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	771.660	536.785
Årets overførte overskud eller underskud	216.770	234.875
	988.430	771.660
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit opr. 673.600 Euro	3.142.217	3.395.023
	3.142.217	3.395.023
Heraf forfalder inden for 1 år	-261.852	-260.014
	2.880.365	3.135.009
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.832.952	2.085.758
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	340.000	645.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-153.000	-200.000
	187.000	445.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.142 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, der har en bogført værdi på 5.164 t.kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Sydbank. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, der har en bogført værdi på 5.164 t.kr. pr. 31. december 2015.

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med All Invest 2009 ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, All Invest 2009 ApS, CVR-nr. 32477283. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.